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ZYAOYPI'IKA MHXANHMATA

2Boupa STEHLE
Kwdikoég

Tomog

Ap1Bu6g pnxavnig

XpovoAoyia KaTaoKEUAG

Mnkog Tparrediod mm

MAkog d§ova mm

Algpetpo dgova mm

>1TaoTég Géovag

Kivnon a&ova / Kouptrwtdg agovag
21poPEG n/max

ApIBUSGS TaXUTATWY

Ynoiakn évoeign TaxuTnTag
EtmiAoyr oTpo@wyv de€id/apioTepd
Ppévo

MikpopUBuion odnyou

loxu potép KW / PS

2ammopT

MpowOnTipag/Pdouia
AtToppoenon

AlaoTaoelg pnxavig

Bdapog kg

AloBeaiudTnTa

Tiun €

F2

14533

1972

1050

120

30

Oxi

Mnxavikd / Nai
9000

(4) 3000/4500/6000/9000
Oxi

Nai

Oxi

Nai

3/4.08

Oxi

Oxi

1Xg110mm
1050X765X1050

Nai
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